
ISTITUTO COMPRENSIVO IV - UDINE
Istituzione Scolastica dotata di personalità giuridica

Decreto del Provveditore agli Studi di Udine prot. n. 347/A23b del 21.06.2000
Via Pradamano, 21 - 33100 UDINE Tel.  0432 127 64 11

email:UDIC843002@istruzione.it Pec:udic843002@pec.istruzione.itsito:http://4icudine.edu.it
Codice MPI UDIC843002 – CF 94127310301

protocollo. vedi segnatura digitale

Agli Atti
All’Albo

Udine 4 novembre 2022

Oggetto: Nomina del Responsabile Anagrafe Stazione Appaltante (RASA) incaricato della
compilazione ed aggiornamento  dell’Anagrafe Unica delle Stazioni Appaltanti (AUSA)

Il Dirigente Scolastico

Visto il D.Lgs n. 163/2006 così come modificato dalla L. n. 50/2016; Visto l’art. 33 ter,
comma 2, del D.L. n. 179/2012 che demanda all'AVCP di stabilire con proprie deliberazioni
le modalità operative di  funzionamento dell’AUSA;
Visto il comunicato del Presidente AVCP del 28.10.2013 che dispone l’obbligo a carico delle
Stazioni Appaltanti di provvedere alla nomina del RASA incaricato della verifica e del
successivo aggiornamento, almeno annuale, delle informazioni e dei dati identificativi della
Stazione  Appaltante, mediante apposito provvedimento;
Visto il comunicato ANAC del 28.10.2017 con cui l’ANAC ha pubblicato le indicazioni
operative per la comunicazione del soggetto Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione
Appaltante (RASA) incaricato della compilazione ed aggiornamento dei dati nell’Anagrafe
Unica delle  Stazioni Appaltanti (AUSA);
Vista l’aggiornamento del Piano Triennale della Prevenzione della Corruzione e per la
Trasparenza (PTPCT) del 28/03/2022 per il periodo 2022/2024 delle Istituzioni Scolastiche
del Friuli Venezia-Giulia

DECRETA

di nominare se stesso, Dott. Guido Zoncu, Dirigente scolastico dell’IC IV di Udine, quale
Responsabile dell’Anagrafe per la Stazione Appaltante (RASA) per l’anno scolastico
2022/23.
Il presente atto viene pubblicato sul sito istituzionale, sezione Amministrazione Trasparente
– Piano Triennale per la prevenzione della  Corruzione e della Trasparenza.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Guido Zoncu

UDIC843002 - A9FE87E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008470 - 07/11/2022 - I.4 - U

Firmato digitalmente da GUIDO ZONCU

mailto:UDIC843002@istruzione.it
mailto:udic843002@pec.istruzione.it

		2022-11-07T11:26:41+0100
	GUIDO ZONCU




